
Zarządzenie nr 78/2024 

Starosty Wałbrzyskiego 

z dnia 30 lipca 2024 r. 

 

W sprawie powołania komisji do spraw odbioru robót budowlanych, zrealizowanych w  ramach zadania 

inwestycyjnego pn.: „Odnowienie zabytkowego budynku Specjalnego Ośrodka Szkolno – 

Wychowawczego w Nowym Siodle”, w zakresie wykonania wzmocnień stropu pomiędzy strychem                     

a poddaszem w budynku Specjalnego Ośrodka Szkolno – Wychowawczego w Nowym Siodle. 
 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r., 

poz. 1526) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

W związku ze zgłoszeniem zakończenia robót budowlanych, powołuję komisję do spraw odbioru  robót 

budowlanych zrealizowanych przez Usługi Remontowo – Budowlane Mateusz Kapuła, z siedzibą 

w Jaczkowie 30, 58-379 Czarny Bór,  wpisanym do Centralnej Ewidencji i Informacji                             

o Działalności Gospodarczej, NIP: 886-268-00-43, REGON: 020754574, w  zakresie określonym 

Umową  Nr 184.WOS.273.9.11.2024 zawartej dnia 28.05.2024r.  

w następującym składzie: 

1)  Andrzej Sokołowski, Naczelnik Wydziału Infrastruktury Powiatu i Ochrony Środowiska - 

Przewodniczący komisji 

2)  Jacek Michalik, Główny Specjalista Wydziału Infrastruktury Powiatu i Ochrony Środowiska - Członek 

komisji 

3)  Anna Robak, Główny Specjalista ds. Inwestycji Wydziału Infrastruktury Powiatu i Ochrony 

Środowiska - Członek komisji 

§ 2 

1. Komisja ma obowiązek sprawdzenia i dokonania końcowego odbioru robót budowlanych objętych 

zgłoszeniem do odbioru z dnia 24.07.2024r. 

2.  Zakres robót objętych czynnościami odbioru końcowego obejmuje zakres umowy na roboty      

 budowlane Nr 184.WOS.273.9.11.2024 zawartej dnia 28.05.2024r..  

 

 

§ 3 

Rozpoczęcie czynności odbiorowych w/w robót wyznacza się na dzień 31.07.2024r. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

      STAROSTA 
 

       Leonard Górski 
 

 

 

 


